＜様式２＞

香港日本人学校香港校中学部
校長   小林  修  様

推薦申請書

私は、下記の学校について推薦を希望しますので、必要書類を添えて申請いたします。

志望学校名

志 望 学 科

志望学校住所

推薦入試日 令和    年    月     日  （   ）

募集要項等で

確認し、〇をつける

   １．この推薦入試に合格したら必ず入学しなければならない
   ２．この推薦入試に合格しても他の学校に入学してもよい

「推薦を希望するにあたり」

【中学校生活の中で得たことについて】

【志望理由について】

【高等学校卒業後の進路について】

令和   年   月   日

３年  組   番 生徒氏名

保護者署名